
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2019                                                                                                            № 77

О согласовании публичного мероприятия

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-
ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на
основании  уведомления  уполномоченного  по  организации  публичного
мероприятия в форме митинга от 25.07.2019 п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать проведение публичного мероприятия в форме митинга на
тему  «Протест  за  сохранение  амбулатории,  за  сохранение  станции  скорой
помощи и обеспечение ее гаражом. Привлечение врачей и медперсонала для
работы в амбулатории на постоянной основе» 06.08.2019 с 12 часов 00 минут
до 14 часов 00 минут по адресу п. Степанцево, ул. Пролетарская, восточнее
дома № 2.

2.  Назначить  Щербакову  Людмилу  Алексеевну  –  заместителя  главы
администрации  уполномоченным  представителем  администрации
муниципального образования Степанцевское при проведении с 12.00 до 14.00
06 августа 2019 года публичного мероприятия – митинга в п. Степанцево, ул.
Пролетарская, восточнее дома № 2.

3.  При  проведении  публичного  мероприятия  в  форме  митинга
количество участников не должно превышать 500 человек.

4.  Рекомендовать  отделу  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации  по  Вязниковскому  району  назначить  уполномоченного
представителя органа внутренних дел.

5.  Обеспечить  в  пределах  своей  компетенции  совместно  с
уполномоченным  по  организации  публичного  мероприятия  и
уполномоченным  представителем  органа  внутренних  дел  общественный
порядок и безопасность граждан при проведении публичного мероприятия, а
также оказание им при необходимости неотложной медицинской помощи.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                    А.Е.

Ефремов




